
Управление образования города Пензы 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей №73 г. Пензы 

«Лицей информационных систем и технологий» 
Ладожская ул., д.125, Пенза, 440064 

Тел. (8412)44-87-32 Факс (8412)41-53-83.  

E-mail: school73@mail.ru 

ОКПО 23994492, ОГРН 1025801219080, ИНН/КПП 5835004438 / 583501001 

 

ПРИКАЗ 

от 11.09.2024 г.                                                                                                      №150/1-ОП 

О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников  

в 2024/25 учебном году 

В соответствии с приказом Минпросвещения от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении 

Порядка проведения Всероссийской олимпиады школьников», приказом Министерства 

образования Пензенской области № 428/01-07 от 06.09.2024 г. "Об установлении сроков 

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории 

Пензенской области в 2024-2025 учебном году"; приказом Управления образования г. Пензы 

№ 155-оп от 11.09.2024 г. "О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2024/2025 учебном году на территории города Пензы" 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать состав жюри школьного этапа ВсОШ (приложение 1). 

2. Организовать проведение школьного этапа ВсОШ в сроки, установленные 

муниципальным органом управления образованием (приложение 2). 

3. Мещеряковой О.А. заместителю директора, назначить ответственной за проведение 

школьного этапа ВсОШ. 

4. Мещеряковой О.А. ответственной за проведение школьного этапа ВсОШ: 

4.1. Проинформировать учащихся и их родителей (законных представителей) о сроках 

проведения школьного этапа ВсОШ; 

4.2. Организовать сбор заявлений родителей (законных представителей) обучающихся, 

заявивших о своем участии в олимпиаде, согласие на публикацию олимпиадных работ своих 

несовершеннолетних детей, в том числе в сети Интернет. 

4.3. Создать условия для проведения олимпиады: 

4.3.1. назначить ответственных организаторов в аудиториях в день проведения олимпиады; 

4.3.2. внести необходимые изменения в расписание учебных занятий; 

4.3.3. подготовить аудитории; 

4.3.4. организовать своевременное заполнение результатов школьного этапа олимпиады на 

сайте образовательной организации www.lyceum73.ru; 

4.3.5. сообщить участникам олимпиады о сроках и порядке проведения апелляции школьного 

этапа ВСОШ (в течении 2-х дней после опубликования результатов на официальном сайте 

лицея); 

4.3.5. обеспечить хранение олимпиадных работ. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                               В.А. Копёшкин 

 

 

1

mailto:school73@mail.ru
https://guoedu.ru/428.pdf
https://guoedu.ru/428.pdf
https://guoedu.ru/428.pdf
https://guoedu.ru/428.pdf
https://guoedu.ru/428.pdf
https://guoedu.ru/3.pdf
https://guoedu.ru/3.pdf
https://guoedu.ru/3.pdf
http://www.lyceum73.ru/


Исполнитель 

Мещерякова О.А. 

заместитель директора 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 1 к приказу 

МБОУ лицей №73 г. Пензы от 11.09.2024 №150/1-ОП 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 73 Г. ПЕНЗЫ "ЛИЦЕЙ ИНФОРМАЦИОННЫХ 
СИСТЕМ И ТЕХНОЛОГИЙ", Копёшкин Вячеслав Александрович, Директор

Сертификат FF656207A76A9CF2019308F6FA4F8B43
Действует с 27.03.24 по 20.06.25

2



Состав предметного жюри школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников 

Состав организационного комитета школьного этапа ВсОШ 

Копёшкин Вячеслав Александрович — председатель, директор МБОУ лицей 

№73 г. Пензы (по согласованию). 

Мещерякова Ольга Анатольевна, сопредседатель, заместитель директора МБОУ 

лицей №73 г. Пензы (по согласованию). 

Касьянова Дарья Николаевна, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы (по 

согласованию). 

Пеганова Елена Викторовна, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы (по 

согласованию). 

Машкова Ирина Юрьевна, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы (по 

согласованию). 

Бушмина Екатерина Дмитриевна, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы (по 

согласованию). 

 

Состав жюри школьного этапа ВсОШ 

 

Математика 

 

Машкова Ирина Юрьевна – председатель, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы 

(по согласованию). 

Пеганова Елена Викторовна – сопредседатель, учитель МБОУ лицей №73 г. 

Пензы (по согласованию). 

Меркурьева Наталья Владимировна, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы (по 

согласованию). 

Лазеева Ирина Борисовна, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы (по 

согласованию). 

Лазько Александр Викторович, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы (по 

согласованию). 

Егорова Мария Александровна, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы (по 

согласованию). 

Масляева Наталья Юрьевна, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы (по 

согласованию). 

Физика 

Машкова Ирина Юрьевна – председатель, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы 

(по согласованию). 

Пеганова Елена Викторовна – сопредседатель, учитель МБОУ лицей №73 г. 

Пензы (по согласованию). 

Меркурьева Наталья Владимировна, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы (по 

согласованию). 

Лазеева Ирина Борисовна, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы (по 

согласованию). 

Лазько Александр Викторович, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы (по 

согласованию). 

Егорова Мария Александровна, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы (по 

согласованию). 

Масляева Наталья Юрьевна, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы (по 

согласованию). 

Астрономия 

 

Машкова Ирина Юрьевна – председатель, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы 

(по согласованию). 

Пеганова Елена Викторовна – сопредседатель, учитель МБОУ лицей №73 г. 

Пензы (по согласованию). 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 73 Г. ПЕНЗЫ "ЛИЦЕЙ ИНФОРМАЦИОННЫХ 
СИСТЕМ И ТЕХНОЛОГИЙ", Копёшкин Вячеслав Александрович, Директор

Сертификат FF656207A76A9CF2019308F6FA4F8B43
Действует с 27.03.24 по 20.06.25

3



Меркурьева Наталья Владимировна, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы (по 

согласованию). 

Лазеева Ирина Борисовна, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы (по 

согласованию). 

Лазько Александр Викторович, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы (по 

согласованию). 

Егорова Мария Александровна, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы (по 

согласованию). 

Масляева Наталья Юрьевна, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы (по 

согласованию). 

 

Информатика 

 

Машкова Ирина Юрьевна – председатель, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы 

(по согласованию). 

Диков Андрей Валентинович – сопредседатель, доцент кафедры «Информатика 

и методика обучения информатики и математики» ПГУ (по согласованию). 

Меркурьева Наталья Владимировна, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы (по 

согласованию). 

Перевезенцева Инна Алексеевна, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы (по 

согласованию). 

Брюханова Екатерина Павловна, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы (по 

согласованию). 

Хомякова Галина Евгеньевна, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы (по 

согласованию). 

 

Русский язык 

 

Прокопец Наталья Степановна – председатель, учитель МБОУ лицей №73 г. 

Пензы (по согласованию). 

Касьянова Дарья Николаевна – сопредседатель, учитель МБОУ лицей №73 г. 

Пензы (по согласованию). 

Корнеева Анастасия Артуровна, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы (по 

согласованию). 

Учкина Мария Юрьевна, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы (по согласованию). 

Голенева Ирина Александровна, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы (по 

согласованию). 

Бушмина Екатерина Дмитриевна, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы (по 

согласованию). 

 

Литература 

 

Прокопец Наталья Степановна – председатель, учитель МБОУ лицей №73 г. 

Пензы (по согласованию). 

Касьянова Дарья Николаевна – сопредседатель, учитель МБОУ лицей №73 г. 

Пензы (по согласованию). 

Корнеева Анастасия Артуровна, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы (по 

согласованию). 

Учкина Мария Юрьевна, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы (по согласованию). 

Голенева Ирина Александровна, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы (по 

согласованию). 

Бушмина Екатерина Дмитриевна, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы (по 

согласованию). 

Английский язык 

 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 73 Г. ПЕНЗЫ "ЛИЦЕЙ ИНФОРМАЦИОННЫХ 
СИСТЕМ И ТЕХНОЛОГИЙ", Копёшкин Вячеслав Александрович, Директор

Сертификат FF656207A76A9CF2019308F6FA4F8B43
Действует с 27.03.24 по 20.06.25

4



Отверченко Елена Юрьевна – председатель, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы 

(по согласованию). 

Андреева Елена Андреевна – сопредседатель, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы 

(по согласованию). 

Лягина Анастасия Сергеевна, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы (по 

согласованию). 

Итяева Наталья Петровна, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы (по 

согласованию). 

Лодякова Анна Андреевна, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы (по 

согласованию). 

Данилина Ольга Александровна, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы (по 

согласованию). 

 

Французкий  язык 

 

Отверченко Елена Юрьевна – председатель, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы 

(по согласованию). 

Андреева Елена Андреевна – сопредседатель, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы 

(по согласованию). 

Лягина Анастасия Сергеевна, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы (по 

согласованию). 

Итяева Наталья Петровна, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы (по 

согласованию). 

Лодякова Анна Андреевна, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы (по 

согласованию). 

Данилина Ольга Александровна, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы (по 

согласованию). 

 

Немецкий  язык 

 

Отверченко Елена Юрьевна – председатель, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы 

(по согласованию). 

Андреева Елена Андреевна – сопредседатель, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы 

(по согласованию). 

Лягина Анастасия Сергеевна, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы (по 

согласованию). 

Итяева наталья Петровна, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы (по согласованию). 

Лодякова Анна Андреевна, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы (по 

согласованию). 

Данилина Ольга Александровна, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы (по 

согласованию). 

Химия 

 

Яфарова Альфия Хафизовна – председатель, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы 

(по согласованию). 

Пагубина Диана Ринатовна – сопредседатель, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы 

(по согласованию). 

Мещерякова Ольга Анатольевна, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы (по 

согласованию). 

Комин Олег Евгеньевич, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы (по согласованию). 

Перевезенцева Инна Алексеевна, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы (по 

согласованию). 

Машкова Ирина Юрьевна, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы (по 

согласованию). 

 

 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 73 Г. ПЕНЗЫ "ЛИЦЕЙ ИНФОРМАЦИОННЫХ 
СИСТЕМ И ТЕХНОЛОГИЙ", Копёшкин Вячеслав Александрович, Директор

Сертификат FF656207A76A9CF2019308F6FA4F8B43
Действует с 27.03.24 по 20.06.25

5



Биология 

 

Яфарова Альфия Хафизовна – председатель, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы 

(по согласованию). 

Пагубина Диана Ринатовна – сопредседатель, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы 

(по согласованию). 

Мещерякова Ольга Анатольевна, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы (по 

согласованию). 

Комин Олег Евгеньевич, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы (по согласованию). 

Перевезенцева Инна Алексеевна, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы (по 

согласованию). 

Машкова Ирина Юрьевна, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы (по 

согласованию). 

 

География 

 

Яфарова Альфия Хафизовна – председатель, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы 

(по согласованию). 

Комин Олег Евгеньевич – сопредседатель, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы 

(по согласованию). 

Мещерякова Ольга Анатольевна, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы (по 

согласованию). 

Пагубина Диана Ринатовна, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы (по 

согласованию). 

Перевезенцева Инна Алексеевна, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы (по 

согласованию). 

Машкова Ирина Юрьевна, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы (по 

согласованию). 

Экология  

 

Яфарова Альфия Хафизовна – председатель, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы 

(по согласованию). 

Комин Олег Евгеньевич – сопредседатель, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы 

(по согласованию). 

Мещерякова Ольга Анатольевна, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы (по 

согласованию). 

Пагубина Диана Ринатовна, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы (по 

согласованию). 

Перевезенцева Инна Алексеевна, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы (по 

согласованию). 

Машкова Ирина Юрьевна, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы (по 

согласованию). 

 

История 

 

Кочеткова Марина Николаевна – председатель, учитель МБОУ лицей №73 г. 

Пензы (по согласованию). 

Сабурова Наталья Александровна – сопредседатель, учитель МБОУ лицей №73 

г. Пензы (по согласованию). 

Хлопонин Дмитрий Леонидович, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы (по 

согласованию). 

Неладнова Анастасия Ивановна, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы (по 

согласованию). 

Перевезенцева Инна Алексеевна, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы (по 

согласованию). 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 73 Г. ПЕНЗЫ "ЛИЦЕЙ ИНФОРМАЦИОННЫХ 
СИСТЕМ И ТЕХНОЛОГИЙ", Копёшкин Вячеслав Александрович, Директор

Сертификат FF656207A76A9CF2019308F6FA4F8B43
Действует с 27.03.24 по 20.06.25

6



Машкова Ирина Юрьевна, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы (по 

согласованию). 

Обществознание 

 

Кочеткова Марина Николаевна – председатель, учитель МБОУ лицей №73 г. 

Пензы (по согласованию). 

Сабурова Наталья Александровна – сопредседатель, учитель МБОУ лицей №73 

г. Пензы (по согласованию). 

Хлопонин Дмитрий Леонидович, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы (по 

согласованию). 

Неладнова Анастасия Ивановна, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы (по 

согласованию). 

Перевезенцева Инна Алексеевна, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы (по 

согласованию). 

Машкова Ирина Юрьевна, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы (по 

согласованию). 

 

Право 

 

Кочеткова Марина Николаевна – председатель, учитель МБОУ лицей №73 г. 

Пензы (по согласованию). 

Сабурова Наталья Александровна – сопредседатель, учитель МБОУ лицей №73 

г. Пензы (по согласованию). 

Хлопонин Дмитрий Леонидович, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы (по 

согласованию). 

Неладнова Анастасия Ивановна, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы (по 

согласованию). 

Перевезенцева Инна Алексеевна, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы (по 

согласованию). 

Машкова Ирина Юрьевна, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы (по 

согласованию). 

 

Экономика 

 

Комин Олег Евгеньевич – председатель, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы (по 

согласованию). 

Сабурова Наталья Александровна – сопредседатель, учитель МБОУ лицей №73 

г. Пензы (по согласованию). 

Хлопонин Дмитрий Леонидович, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы (по 

согласованию). 

Неладнова Анастасия Ивановна, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы (по 

согласованию). 

Перевезенцева Инна Алексеевна, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы (по 

согласованию). 

Машкова Ирина Юрьевна, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы (по 

согласованию). 

Основы безопасности и защиты Родина 

Хлапонин Дмитрий Леонидович – председатель, учитель МБОУ лицей №73 г. 

Пензы (по согласованию). 

Комин Олег Евгеньевич – сопредседатель, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы 

(по согласованию). 

Касьянов Сергей Сергеевич, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы (по 

согласованию). 

Неладнова Анастасия Ивановна, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы (по 

согласованию). 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 73 Г. ПЕНЗЫ "ЛИЦЕЙ ИНФОРМАЦИОННЫХ 
СИСТЕМ И ТЕХНОЛОГИЙ", Копёшкин Вячеслав Александрович, Директор

Сертификат FF656207A76A9CF2019308F6FA4F8B43
Действует с 27.03.24 по 20.06.25

7



Перевезенцева Инна Алексеевна, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы (по 

согласованию). 

Машкова Ирина Юрьевна, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы (по 

согласованию). 

Физическая культура 

Хлапонин Дмитрий Леонидович – председатель, учитель МБОУ лицей №73 г. 

Пензы (по согласованию). 

Краснова Кристина Игоревна – сопредседатель, учитель МБОУ лицей №73 г. 

Пензы (по согласованию). 

Касьянов Сергей Сергеевич, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы (по 

согласованию). 

Комин Олег Евгеньевич, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы (по согласованию). 

Перевезенцева Инна Алексеевна, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы (по 

согласованию). 

Машкова Ирина Юрьевна, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы (по 

согласованию). 

 

Труд (технология) 

Хлапонин Дмитрий Леонидович – председатель, учитель МБОУ лицей №73 г. 

Пензы (по согласованию). 

Краснова Кристина Игоревна – сопредседатель, учитель МБОУ лицей №73 г. 

Пензы (по согласованию). 

Касьянов Сергей Сергеевич, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы (по 

согласованию). 

Парымова Вера Яковлевна, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы (по 

согласованию). 

Перевезенцева Инна Алексеевна, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы (по 

согласованию). 

Козлова Екатерина Петровна, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы (по 

согласованию). 

 

Искусство (мировая художественная культура) 

Алпатова Нина Федоровна – председатель, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы 

(по согласованию). 

Кочеткова Марина Николаевна – сопредседатель, учитель МБОУ лицей №73 г. 

Пензы (по согласованию). 

Сабурова Наталья Александровна. учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы (по 

согласованию). 

Хлопонин Дмитрий Леонидович, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы (по 

согласованию). 

Неладнова Анастасия Ивановна, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы (по 

согласованию). 

Перевезенцева Инна Алексеевна, учитель МБОУ лицей №73 г. Пензы (по 

согласованию). 

 

 

 

 

 

 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 73 Г. ПЕНЗЫ "ЛИЦЕЙ ИНФОРМАЦИОННЫХ 
СИСТЕМ И ТЕХНОЛОГИЙ", Копёшкин Вячеслав Александрович, Директор

Сертификат FF656207A76A9CF2019308F6FA4F8B43
Действует с 27.03.24 по 20.06.25

8



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 2 к приказу 

МБОУ лицей №73 г. Пензы от 11.09.2024 №150/1-ОП 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 73 Г. ПЕНЗЫ "ЛИЦЕЙ ИНФОРМАЦИОННЫХ 
СИСТЕМ И ТЕХНОЛОГИЙ", Копёшкин Вячеслав Александрович, Директор

Сертификат FF656207A76A9CF2019308F6FA4F8B43
Действует с 27.03.24 по 20.06.25

9



 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 73 Г. ПЕНЗЫ "ЛИЦЕЙ ИНФОРМАЦИОННЫХ 
СИСТЕМ И ТЕХНОЛОГИЙ", Копёшкин Вячеслав Александрович, Директор

Сертификат FF656207A76A9CF2019308F6FA4F8B43
Действует с 27.03.24 по 20.06.25

10


